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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Virksomheden anvender produkter som er
halvfabrikata/forstegte, fx. pølsehorn, kylling i strimler,
nuggets. Virksomheden oplyser, at man følger tilberednings
anvisning på pakninger, således fødevarernes varmebehandles
til minimum 75°C.
Virksomheden har indbygget termometer i ovnen, samt et
andet indsticktermometer til måling af kernetemperatur i
fødevare.
Konstateret: Virksomheden har modtaget et andet mærke
kylling strimles, og det fremgår ikke af emballage, at produktet
er spiseklar. I dag har virksomheden anvendt den sidste pose af
de spiseklare kylling strimler. Og virksomheden oplyser, at der
foretages en varmebehandling af det nye produkt, når posen
skal tages i brug i morgen.
Vejledt konkret om mulighed for at følge den
tilberedningsanvisning, der er på produkt.
Kontrolleret i øvrigt opbevaringstemperatur på køl og frost,
samt procedure for salg af kølekrævende fødevarer udenfor
køl. Virksomheden oplyser, at man følge "3 timers-rettesnor" til
salg af disse fødevarer.
Vejledt generelt om regel for opbevaring af kølekrævende
fødevarer udenfor køl.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og
skriftlige egenkontrolprogramfor opvarmning/varmebehandling.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opvarmning/varmebehandling fra august 2023 til i dag.
Følgende er konstateret: Ingen dokumentation i december 23 og februar 24. Det dokumenteres minimum 1
gang om måned.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regel.
Virksomheden er i øvrigt vejledt om at tilføje aktivitet "salg af kølekrævende fødevarer udenfor for køl /salg ved
"3 timers-rettesnor" i sit egenkontrolprogram.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


